MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC
EXTRATO CONTRATUAL
CONTRATADO: MITRA DIOCESANA DE CAÇADOR-SC
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
OBJETO: LOCAÇÃO DO SALÃO PAROQUIAL PARA REALIZAÇÃO DO BAILE DO
MUNICÍPIO, NO DIA 21/04/2017.
VALOR DA DESPESA: R$1.000,00 (Um mil reais)
DATA: 19/04/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal